


Szpital Miejski Specjalistyczny
im. Gabriela Narutowicza w Krakowie
Dział Zamówień Publicznych i Umów
ul. Prądnicka 35-37
31-202 Kraków

Pismo: ZP/20/2018/5	 Kraków dnia: 2018-05-28



O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ-1

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-05-17 do Zamawiającego wpłynęła prośba 
o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych w trybie przetarg nieograniczony, na „Dostosowanie pomieszczeń Oddziału Dziecięcego wraz z zakupem wyposażenia w SMS im. G. Narutowicza w Krakowie.”, 
o następującej treści:
Dotyczy Pakietu 2.13 - myjnia-dezynfektor do kaczek i basenów - 1 sztuka:

1.	Dot. pkt. 14 - Czy Zamawiający poprzez możliwość odtworzenia zarchiwizowanych cykli mycia i dezynfekcji rozumie odczyt danych na wyświetlaczu czy wydruk ? Prosimy także o doprecyzowanie, czy w przypadku odpowiedzi twierdzącej należy dostarczyć również drukarkę?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje aby odtworzenie danych zarchiwizowanych cykli mycia było możliwe poprzez przeniesienie danych na pamięć zewnętrzną (pendrive) i późniejszy dostęp do nich na komputerze. Zamawiający dopuszcza również odtworzenie cykli z archiwum w postaci wydruku (w tym przypadku należy dostarczyć kompatybilną drukarkę).

2.	Dot. pkt. 24 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie z otwieranymi drzwiami za pomocą pedału nożnego ? Proponowane przez nas rozwiązanie jest równoważne do wymaganego pozwalające na bezdotykowe otwieranie drzwi komory myjni.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza otwierania drzwi za pomocą pedału nożnego.

Pytania do wzoru umowy

1.	Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 6 ust. 11 poprzez nadanie mu brzmienia:
"Wykonawca zobligowany jest do pisemnej odpowiedzi na wniesioną przez Zamawiającego reklamację w terminie 5 dni roboczych od daty jej otrzymania. Brak odpowiedzi w ciągu 
5 dni roboczych jest uważany za uznanie przez Wykonawcę reklamacji i tym samym dokonanie odpowiednio naprawy lub wymiany wadliwego towaru lub elementu na wolny od wad, w terminie do 5 dni roboczych od daty uznania reklamacji."
[bookmark: _Hlk515267116]Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

2.	Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 10 ust. 3 poprzez wskazanie konkretnej wysokości kary umownej i wskazanie za jakiego rodzaju naruszenia będzie naliczana ?
W ocenie Wykonawcy, tak ogólnie sformułowany i uznaniowy zapis jest niedopuszczalny.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
3.	Czy Zamawiający widzi możliwość zastąpienia w § 10 ust. 4 i 5 użytego określenia "opóźnienia" określeniem "zwłoki"?

Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
[bookmark: _GoBack]
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